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ANEXO XIII DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS) 

ANEXO XIII–A CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)  

Em R$ 

BASE DE CÁLCULO RETIDA CONTABILIZADA 
 
 

RECOLHIDA DATA DO VENCIMENTO DATA DO REPASSE 

COMPETÊNCIA 
 

VALOR 
 
 PRINCIPAL ENCARGOS 

 
 

Janeiro 224,504,68 21.230,72 21.230,72 21.230,72  20/02/2024 20/02/2024 

Fevereiro 237.253,09 21.401,28 21.401,28 21.401,28  20/03/2024 20/03/2024 

Março 234.392,41 21.629,93 21.629,93 21.629,93  19/04/2024 19/04/2024 

Abril 236.958,08 21.660,69 21.660,69 21.660,69  20/05/2024 20/05/2024 

Maio 235.815,74 22.043,75 22.043,75 22.043,75  20/06/2024 20/06/2024 

Junho 239.848,44 22.236,65 22.236,65 22.236,65  19/07/2024 19/07/2024 

Julho 237.377,98 21.965,55 21.965,55 21.965,55  20/08/2024 20/08/2024 

Agosto 231.716,75 21.464,96 21.464,96 21.464,96  20/09/2024 20/09/2024 

Setembro 232.685,08 21.764,46 21.764,46 21.764,46  18/10/2024 18/10/2024 

Outubro 234.975,08 21.787,26 21.787,26 21.787,26  19/11/2024 19/11/2024 

Novembro 235.859,08 21.401,39 21.401,39 21.401,39  20/12/2024 20/12/2024 

Dezembro 235.859,08 21.401,39 21.401,39 21.401,39  31/12/2024 31/12/2024 

13º Salário 88.613,07 7.263,35 7.263,35 7.263,35  20/12/2024 20/12/2024 

TOTAL 2.681.353,88 267.251,38 267.251,38 267.251,38    
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ANEXO XIII-B CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) 

Em R$ 

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL 

COMPETÊNCIA 
 

VALOR 
DEVIDA 

 
CONTABILIZADA 

 

BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE 

RECOLHIDA 

DATA DO 
VENCIMENTO 

DATA DO 
REPASSE 

 
 
 
 
 

PRINCIPAL ENCARGOS  
 

Janeiro  R$    224.504,68   R$    22.450,53   R$    22.450,53   R$         124,08   R$     22.326,45   20/02/2024 20/02/2024 

Fevereiro  R$     237.253,09   R$    23.725,38   R$    23.725,38   R$         124,08   R$     23.601,30   20/03/2024 20/03/2024 

Março  R$     234.392,41   R$    23.439,17   R$    23.439,17   R$         124,08   R$     23.315,09   19/04/2024 19/04/2024 

Abril  R$    236.958,08   R$    47.290,11   R$    47.290,11   R$     2.224,08   R$     45.066,03   20/05/2024 20/05/2024 

Maio  R$      235.815,74   R$    51.879,56   R$    51.879,56   R$     3.636,08   R$     48.243,48   20/06/2024 20/06/2024 

Junho  R$     239.848,44   R$    52.766,68   R$    52.766,68   R$     3.574,04   R$     49.192,64   19/07/2024 19/07/2024 

Julho  R$      237.377,98   R$    51.563,14   R$    51.563,14   R$     3.574,04   R$     47.989,10   20/08/2024 20/08/2024 

Agosto  R$       231.716,75   R$    50.977,67   R$    50.977,67   R$     1.474,04   R$     49.503,63   20/09/2024 20/09/2024 

Setembro  R$    232.685,08   R$    51.190,71   R$    51.190,71   R$     3.574,04   R$     47.616,67   18/10/2024 18/10/2024 

Outubro  R$     234.975,08   R$    51.694,51   R$    51.694,51   R$     1.474,04   R$     50.220,47   19/11/2024 19/11/2024 

Novembro  R$    235.859,08   R$    23.586,80   R$    23.586,80   R$           62,04   R$     23.524,76   20/12/2024 20/12/2024 

Dezembro  R$    235.859,08   R$    27.488,84   R$    27.488,84   R$           62,04   R$     27.426,80   31/12/2024 31/12/2024 

13º Salário  R$       88.613,07   R$      8.861,30   R$      8.861,30   R$                  -    R$        8.861,30   20/12/2024 20/12/2024 

TOTAL  R$  2.681.353,88   R$  486.914,40   R$  486.914,40   R$   20.026,68   R$   466.887,72     

 

 

 

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

E
D

SO
N

 FE
R

R
E

IR
A

 D
A

M
A

C
E

N
A

, V
E

N
IL

D
O

 FE
R

N
A

N
D

E
S FE

IT
O

SA
A

cesse em
: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: cec473bb-c3d8-4bc1-8b0f-eda30e51acbe


